
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

P.le Aldo Moro, 5  -  00185 Roma 

T (+39) 06 4991.3968 F (+39) 06 4991.3133 

http://w3.uniroma1.it/DipCTF/ 

Prot.273 del 23/02/2018 

 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA E TECNOLOGIE DEL FARMACO 

SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA  

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’art.11 del Regolamento per la valutazione dei Ricercatori a tempo 

determinato tipologia B, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia (ex 

art. 24 co. 5 della legge 30 dicembre 2010 n. 240);  

VISTA l’attribuzione al Dipartimento di Chimica e Tecnologie del Farmaco dei 

punti organico necessari alla eventuale tenure-track della Dott..ssa Patrizia Paolicelli, 

in servizio in qualità di ricercatore con contratto a tempo determinato di tipo B 

inquadrato nel SSD CHIM//09;  

CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Dipartimento di Chimica e 

Tecnologie del Farmaco di nominare la commissione per valutare l’attività di 

didattica, la didattica integrativa, il servizio agli studenti e le attività di ricerca svolte 

dal ricercatore;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Dipartimento di Chimica e 

Tecnologie del Farmaco del 22/02/2018; 

 

DECRETA 

 

la Commissione di valutazione nella composizione sottoelencata:  

Membri effettivi: 

- Prof. Antonio Di Stefano - PO - Università degli Studi "G.D'Annunzio" Chieti-

Pescara - Dipartimento di Farmacia - antonio.distefano@unich.it; 

- Prof.ssa Anna Maria Fadda - PO - Università degli Studi di Cagliari - Dipartimento 

di Scienze della Vita e dell'Ambiente - mfadda@unica.it; 

- Prof.ssa Francesca Iemma - PA- Università degli studi della Calabria - 

Dipartimento di Farmacia e Scienze della Salute e della Nutrizione -  

 francesca.iemma@unical.it. 



 

 

 

 

Pag 2 

 

Membri supplenti: 

Prof. Paolo Caliceti - PO - Università degli Studi di Padova - Dipartimento di 

Scienze del Farmaco - paolo.caliceti@unipd.it; 

- Prof. Giovanni Puglisi - PO -  Università degli Studi di Catania - Dipartimento di 

Scienze del Farmaco puglisig@unict.it; 

- Prof. Rosario Pignatello - PO- Università degli Studi di Catania - Dipartimento di 

Scienze del Farmaco - r.pignatello@unict.it. 

 

La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 g dalla comunicazione 

del provvedimento di nomina. 

Del presente dispositivo acquisito alla raccolta interna è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web di Ateneo e del Dipartimento di Chimica e Tecnologie del 

Farmaco 

 

 

  f.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Bruno Botta 

 

 

 

 

 

 

 


